(mínimo), com ponto de articulação à frente da cabine, equipada com motor diesel de 6 (seis) cilindros (mínimo), turbo com
potência liquida não inferior a 140 (cento e quarenta) HP, transmissão automática com mínimo de 6 (seis) marchas à frente
e 3 (três) marchas a ré, com eixo com bloqueio de diferencial, controles totalmente hidráulicos, lâmina com, no mínimo,
3.600 (três mil seiscentos ) mm, freios de serviço multidisco em banho de óleo atuação hidráulico, pneus com no mínimo
17,5x25 (dezessete vírgula cinco por vinte e cinco) – 12 (doze) lonas, ripper traseiro com 5 (cinco) dentes com largura de

corte de no mínimo 2040 (dois mil e quarenta) mm (mínimo), com penetração no solo de 350 (trezentos e cinquenta) mm
(mínimo), com cabine fechada ROPS/FOPS, com ar condicionado, assento ajustável, com peso operacional no mínimo a
14.000 (quatorze mil) kg.

Aceito para:
14707364000110-XCMG BRASIL

INDÚSTRIA LTDA
Período: 1 (Mês)

Marca: * Verificar documento de proposta Quantidade: 3 UNIDADE

Valor Estimado: 1.050.000,00 Critério: Menor Preço

Tipo de Benefício: Ampla Participação Valor Unitário: